Comune di Rivoli Veronese
Provincia di Verona

TASSO DI COPERTURA DEI SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE
RENDICONTO DELLA GESTIONE 2022

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE

Impianti sportivi
Mense scolastiche

Uso di locali adibiti stabilmente a riunioni non
istituzionali: auditorium, palazzi dei congressi e
simili

TOTALE

Entrate Spese
1.600,00 83.000,00
48.750,00 74.000,00
165,00 10.000,00
50.515,00 167.000,00

%

1,93%
65,88%

1,65%

30,25%

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dr.ssa Giuliana Zocca




